Prestação de Serviços de Auditoria Independente Externa
das Demonstrações Financeiras do exercício de 2022. DATA DE AS-
S I N AT U R A : 01/02/2023. PRAZO: 06 (seis) meses, contados a partir
da data de assinatura. DATA DE TÉRMINO: 31/07/2023. VA L O R TO -
TA L : R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais). F U N D A M E N TO
DO ATO: Lei nº 13.303/2016, Lei Estadual nº 287/79 e Decretos nºs
3.149/80 e 42.301/2010. PROCESSO Nº SEI-100004/000951/2022.

Id: 2455399

SECRETARIA DE ESTADO E TRANSPORTES
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO RODOVIÁRIO E TERMINAIS

[...]

por objeto a prestação de serviços de seguro total para 03(três) veí-
culos, marca Fiat, Modelo Cronus Drive, ano 2022, cor branco, de
acordo com as especificações do Termo de Referência que é parte
integrante deste instrumento independente de transcrição. VA L O R : R$
3.188,34 (três mil, cento e oitenta e oito reais e trinta e quatro cen-
tavos. PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias a contar da assinatura. AS-
SINATURA: 27 de janeiro de 2023. AUTORIZAÇÃO: Processo nº
SEI- 020003/0001691/2022.

Id: 2455397

AQUISIÇÃO: O edital e seus anexos encontram-se no seguinte site: